
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про розгляд звернення фізичної особи-підприємця  П.І.Б. 

щодо надання дозволу на роздрібну торгівлю на території м. Біляївка 

 

        Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 року №833 

«Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 року №198 «Про затвердження 

Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, 

залізничних переїздів, правил користування ними та охорони», розглянувши 

письмове звернення фізичної особи-підприємця П.І.Б. про надання дозволу 

на роздрібну торгівлю з кавомашини у м. Біляївка по вул. Костіна напроти 

Універмагу, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

В И Р І Ш И В :  

1. Відмовити ФОП П.І.Б. у наданні дозволу на роздрібну торгівлю з 

кавомашини у м. Біляївка по вул. Костіна напроти Універмагу, у зв’язку з 

тим, що роздрібна торгівля на зазначеній території у    м. Біляївка суперечить 

Єдиним правилам ремонту і утриманню автомобільних доріг, вулиць, 

залізничних переїздів, правил користування ними та охорони, затвердженим 

Постановою Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 року №198. 

2. Рекомендувати ФОП П.І.Б. здійснювати  роздрібну торгівлю з кавомашини 

при проведенні культурно-масових заходів на території Біляївської ОТГ, на 

яких планується розташування об’єктів святкової торгівлі. 

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови з соціально-економічних питань                         

Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 73 від 18 квітня 2019 року 

М. Біляївка 
 


